
       

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

29.07.2025   м. Вінниця               № 425 

 

 

Про затвердження переліку об’єктів інфраструктури, житлового та 

громадського призначення, включені до переліку об’єктів безбар’єрного 

маршруту Вінницької міської територіальної громади 

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України від   

15 липня 2025 року № 870 «Про виділення коштів з резервного фонду 

державного бюджету», враховуючи погодження Міністерства розвитку громад 

та територій України, надане листом від 24 липня 2025 року № 18257/30/10-25, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів інфраструктури, житлового та громадського 

призначення, включені до переліку об’єктів безбар’єрного маршруту 

Вінницької міської територіальної громади, на яких виконуватимуться роботи, 

передбачені пунктом 1 постанови Кабінету Міністрів України від 15 липня  

2025 року № 870, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації 

29 липня 2025 року № 425 

 

 

Перелік об’єктів інфраструктури, житлового та громадського 

призначення, включені до переліку об’єктів безбар’єрного маршруту 

Вінницької міської територіальної громади, на яких виконуватимуться 

роботи, передбачені пунктом 1 постанови Кабінету Міністрів України  

від 15 липня 2025 № 870  
  

№  Найменування об’єкта (заходу) 

Обсяг фінансування з 

резервного фонду 

державного бюджету, 

тис. гривень 
1 2 3 

1. Капітальний ремонт тротуару  

за вул. Сергія Зулінського (від вул. Київська 

до зупинки громадського транспорту «ВПЗ»), 

парна сторона в м. Вінниці (з адаптацією до 

потреб маломобільних груп населення) 

13 507,001 

2. Капітальний ремонт тротуару біля житлового 

будинку за адресою: Україна, м. Вінниця, 

вул. Сергія Зулінського, 49 (з адаптацією до 

потреб маломобільних груп населення) 

2130,613 

3. Капітальний ремонт тротуарів в межах площі 

Героїв Майдану в м. Вінниці (з адаптацією до 

потреб маломобільних груп населення) 

6500,005 

4. Капітальний ремонт тротуару на розі  

вул. Театральна та вул. Грушевського   

в м. Вінниці (з адаптацією до потреб 

маломобільних груп населення) 

1058,583 

5. Капітальний ремонт підземного пішохідного 

переходу за вул. Київська в м. Вінниці  

(з адаптацією до потреб маломобільних груп 

населення) 

5900,002 

6. Капітальний ремонт тротуару та елементів 

благоустрою в районі буд. № 43  

за вул. Сергія Зулінського в м. Вінниці  

(з адаптацією до потреб маломобільних груп 

населення) 

 

2969,861 



2 

7. Капітальний ремонт тротуару на розі 

вул. Соборна та вул. Театральна м. Вінниці 

(з адаптацією до потреб маломобільних груп 

населення) 

3000,001 

8. Капітальний ремонт санітарно-гігієнічних 

кімнат та вхідної групи будівлі головного 

корпусу з адаптацією до потреб 

маломобільних груп населення КНП 

«Вінницька міська клінічна лікарня швидкої 

медичної допомоги» за вул. Київська, 68  

в м. Вінниці 

17 553,000 

9. Капітальний ремонт вхідної групи будівель та 

сходових клітин  з адаптацією до потреб 

маломобільних груп населення КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги № 2 

м. Вінниці» за вул. Магістратська, 44  

в м. Вінниці 

5001,064 

10. Капітальний ремонт з облаштування  

безбар’єрного простору (встановлення 

пандуса, підйомника, ремонт  вхідної  групи) 

житлового будинку  за адресою: Україна,  

м. Вінниця, вул. Сергія Зулінського, 41  

(1 під’їзд) 

1405,604 

11. Капітальний ремонт з облаштування 

безбар’єрного простору (встановлення 

підйомника, ремонт вхідної групи) житлового 

будинку за адресою: Україна, м. Вінниця, 

вул. Київська, 60 (2 під’їзд) 

1410,743 

12. Капітальний ремонт з заміною ліфта 

(модернізація) та облаштування 

безбар’єрного  простору житлового будинку 

за адресою: Україна, м. Вінниця,  

вул. П. Корнелюка, 34 (3 під’їзд) 

3590,840 

13. Капітальний ремонт з заміною ліфта 

(модернізація) та облаштування 

безбар’єрного  простору житлового будинку 

за адресою: Україна, м. Вінниця,  

вул. Київська, 31 (4 під’їзд) 

3633,709 

14. Капітальний ремонт з заміною ліфта 

(модернізація) та облаштування 

безбар’єрного простору житлового будинку 

за адресою: Україна, м. Вінниця,  

вул. Київська, 52 (1 під’їзд) 

 

3538,610 



3 

15. Капітальний ремонт з облаштування 

безбар'єрного простору (встановлення 

підйомника, ремонт вхідної групи) житлового 

будинку за адресою: Україна, м. Вінниця, 

вул. Київська,52 ( 2 під’їзд) 

1433,441 

16. Капітальний ремонт з облаштування 

безбар’єрного простору (встановлення 

пандусів, ремонт вхідних груп) житлового 

будинку  за адресою: Україна, м. Вінниця, 

вул. Театральна, 2 

2020,865 

17. Капітальний ремонт з облаштування  

безбар’єрного простору (встановлення 

підйомника, ремонт вхідної групи) житлового 

будинку за адресою: Україна, м. Вінниця, 

вул. Магістратська, 80 

1426,962 

18. Капітальний ремонт дитячого майданчика з 

елементами інклюзивності  

за вул. М. Оводова, 24А у м. Вінниця 

4999,768 

Всього 81 080,672 

  

 

Начальник управління 

містобудування та архітектури 

обласної військової адміністрації – 

головний архітектор області                    Олександр РЕКУТА 


